la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

PAGO DE TRANSPORTE
-COMPRA DE
VALORIZABLE EN
INOSLSA - CAMIÓN
TRAILER M

Unidad

1.00

3,200.00

3,200.00

Total (Bs.):   3,200.00
  Son: Tres mil doscientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-03
  Observaciones:   PAGO DE TRANSPORTE A INSOLSA. Luis Cruz Mejia CI.6533209 cbba N.de cuenta

1839506-000-001 Banco Sol PAGO SIN FACTURA.
  Información de Pago
  Datos Bancarios: